
АДМИНИСТРАЦИЯ 
сельского поселения Арзамасцевка 

муниципального района Богатовский 
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12Л0.2018г. N 54

Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации Сельского
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской 

области, предоставление которых посредством комплексного запроса в 
многофункциональный центр не осуществляется

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации 
сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский 
Самарской области в соответствие с действующим законодательством, 
администрация сельского поселения Арзамасцевка муниципального района 
Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить, что на базе МБУ "Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг населению 
муниципального района Богатовский" при однократном обращении заявителя 
с запросом о предоставлении нескольких государственных и (или) 
муниципальных услуг (комплексным запросом) не предоставляется 
муниципальная услуга, с порядковыми номером 4, утвержденная 
постановлением Администрации сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский Самарской области от 20.12.2017 № 43 
«Об утверждении реестра муниципальных услуг Администрации сельского 
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской 
области, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», 
в том числе в многофункциональном центре предоставления государственных и 
муниципальных услуг» (далее -  Реестр муниципальных услуг сельского 
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской 
области, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна»)

2.Реестр муниципальных услуг сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский Самарской области, предоставление 
которых осуществляется по принципу «одного окна», дополнить информацией 
изложенной в пункте 1 настоящего постановления.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского 
поселения Арзамасцевка».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования.

5.Постановление Администрации сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский Самарской области от 20.12.2017 N 43 
«Об утверждении реестра муниципальных услуг Администрации сельского 
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской



области, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», 
в том числе в многофункциональном центре предоставления государственных и 
муниципальных услуг» с учетом вступивших в силу изменений, внесенных 
настоящим Постановлением, разместить в сети Интернет на официальном 
сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский 
Самарской области.

& у\,...ГТШвае^Лрского поселения Арзамасцевка 
муниЦй 1Йльного; района Богатовский
5L | Арзамасцевка ^  | Шщмщотш области . Марчук



Приложение
к Постановлению администрации сельского 

поселения Арзамасцевка муниципального 
района Богатовский Самарской области 

от 20.12.2017 № 43

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ
Администрации сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области, предоставление которых осуществляется по принципу

«одного окна»,
в том числе в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг

(ред. от 12.10.2018г. №54)

№ Порядковый номер 
услуги 

в соответствии с 
Постановлениями 

Правительства 
Самарской области 
о г 27.03.2015 № 149/ 
от 28.12.2012 № 827

Паименование муниципальной услуги Испол нитель Способ организации 
оказания услуги

Адрес
оказания

услуги

Предостав
ление
услуги

при
однократн

ом
обращени

и
заявителя 
с запросом 

о
предостав 

лении 
нескольки 

х услуг 
(комплекс 

ный 
запрос)

1 2 3 4 5 6 7
1. 4/- Перевод земельных участков из одной 

категории в другую в отношении земель, 
находящихся в муниципальной или частной 
собственности, за исключением земель 
сельскохозяйственного назначения

Администрация сельского 
поселения Арзамасцевка 
муниципального района 
Богатовский Самарской 

области

МБУ ’’Многофункциональный 
центр предоставления 

государственных и 
муниципальных услуг 

населению м/р Богатовский”

Самарская 
область 
с. Богатое, 
ул. Чапаева, 14

осуществляе
тся

2 8/- Присвоение, изменение, аннулирование и 
регистрация адресов объектов недвижимости

Адм и н и страция сел ьс ко го 
поселения Арзамасцевка 
м у н и ц и п а л ь н о го рай о н а 
Бо п г I о век и й С ам арс ко й

МБУ "Многофункциональный 
центр предоставления 

государственн ы х и 
муниципальных услуг

Самарская 
область 
с. Богатое, 
ул.Чапаева, 14

осуществляв
тся



области населению м/р Богатовский1'

3 16/- Предоставление малоимущим гражданам 
жилых помещений муниципального 
жилищного фонда по договорам социального 
найма

Администрация сельского 
поселения Арзамасцевка 
муниципального района 
Богатовский Самарской 

области

МБУ "Многофункциональный 
центр предоставления 
государственных и 
муниципальных услуг 
населению м/р Богатовский"

Самарская 
область 
с. Богатое, 
ул. Чапаева, 14

осуществляе
тся

4 19/- Выдача разрешений на проведение земляных 
работ

Администрация сельского 
поселения Арзамасцевка 
муниципального района 
Богатовский Самарской 

области

МБУ "Многофункциональный 
центр предоставления 

государственных и 
муниципальных услуг 

населению м/р Богатовский"

Самарская 
область 
с. Богатое, 
ул. Чапаева, 14

Не
осуществляе
тся

5 17/- Предоставление в собственность жилых 
помещений, относящихся к муниципальному 
жилищному фонду

Администрация сельского 
поселения Арзамасцевка 
муниципального района 
Богатовский Самарской 

области

МБУ "Многофункциональный 
центр предоставления 

государственных и 
муниципальных услуг 

населению м/р Богатовский"

Самарская 
область 
с. Богатое, 
ул. Чапаева, 14

осуществляе
тся

6 -/31 Выдача разрешений на строительство при 
осуществлении строительства, реконструкции 
объектов капитального строительства

Администрация сельского 
поселения Арзамасцевка 
муниципального района 
Богатовский Самарской 

области

МБУ "Многофункциональный 
центр предоставления 

государственных и 
муниципальных услуг 

населению м/р Богатовский"

Самарская 
область 
с. Богатое, 
ул. Чапаева, 14

осуществляе
тся

7 -/32 Выдача разрешений на ввод объектов 
капитального строительства в эксплуатацию 
при осуществлении строительства, 
реконструкции объектов капитального 
строительства

Администрация сельского 
поселения Арзамасцевка 
муниципального района 
Богатовский Самарской 

области

МБУ "Многофункциональный 
центр предоставления 

государственных и 
муниципальных услуг 

населению м/р Богатовский"

Самарская 
область 
с. Богатое, 
ул. Чапаева, 14

осуществляе
тся

8 -/33 Выдача градостроительных планов земельных 
участков для проектирования объектов 
капитального строительства

Адм и н и страц и я сел ьс ко го 
поселения Арзамасцевка 
муниципального района 
Богатовский Самарской 

области

МБУ "Многофункциональный 
центр предоставления 

государственных и 
муниципальных услуг 

населению м/р Богатовский"

Самарская 
область 
с. Богатое, 
ул. Чапаева, 14

осуществляе
тся

9 -/36 Предоставление разрешения на отклонение от 
предельных параметров разрешенного 
строительства, реконструкции объектов 
капитального строительства

Администрация сельского 
поселения Арзамасцевка 
мун и ци пал ьно го района 
Богатовский Самарской 

области

МБУ "Многофункциональный 
центр предоставления 

государственных и 
муниципальных услуг 

населению м/р Богатовский"

Самарская 
область 
с. Богатое, 
ул. Чапаева, 14

осуществляе
тся


